
MycoAir II 180 tablet po 350mg MycoMedica

  

Směs vitální houby cordyceps a čínských bylinek je sestavená na principech tradiční čínské
medicíny.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH690,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 690,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceMycoMedica 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/MycoAir_II.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=17604&virtuemart_category_id=48&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=57&tmpl=component


Popis Směs vitální houby cordyceps a čínských bylinek je sestavená na principech tradiční čínské
medicíny. Podle té podporuje normální funkci dýchacího systému a pozitivně působí na funkci
imunitního systému.
Směs MycoAir II vychází z receptu tradiční čínské medicíny Ling Dong Chong Yu Ping San. Více
informací hledejte ve veřejně dostupných zdrojích.
Produkt MycoAir II je sestavený na principech tradiční čínské medicíny. Vyváženě kombinuje
účinky vitálních hub a čínských léčivek. Autorem receptu je MUDr. Lucký, náš přední
specialista na tradiční čínskou medicínu.
MycoAir II v sobě obsahuje jedinečnou kombinaci imunomodulačního působení dvou vybraných hub a
pěti čínských léčivek. Produkt jako celek má preventivní působení. Kombinace kozince,
atraktylu a ledebouriely má podpůrný vliv na imunitu. Tyto tři byliny spolu koexistují již
mnoho staletí a tvoří bylinnou kombinaci s názvem Nefritový větrolam. Tímto názvem směsi staří
mistři poctili vynikající účinek bylin na obranyschopnost.
Schválená zdravotní tvrzení dle platných nařízení EU:
Lesklokorka lesklá (Reishi, Ganoderma lucidum)
  Přirozená obranyschopnost - imunitní systém
  Normální funkce oběhové soustavy
  Normální hladina cholesterolu v krvi  
Kozinec blanitý (Radix astragali)
  Přirozená obranyschopnost - imunitní systém
  Normální činnost cévní soustavy
  Adaptogen - odolnost
  Antioxidant
  Krevní tlak
  Normální hladina cukru v krvi
  Normální činnost kardiovaskulárního systému
  Normální činnost ledvin a močového měchýře, Vylučování
  Pohyblivost kloubů
  Pohyblivost spermií
  Udržení normálního krevního tlaku
  (Před) menstruační a menopauzální komfort
Ledebouriela převislá (Ledebouriella seseloides)
  Normální stav kloubů
  Normální stav pokožky, vlasů a nehtů

Klanopraška čínská (Fructus schisandrae)
  Adaptogen - stres
  Antioxidant
  Normální trávení a funkce jater, pročištění
  Normální funkce dýchacího systému
  Tonikum -podpora mentální pohody
Více informací najdete ve veřejně dostupných zdrojích na internetu, např. na
www.cinskyherbar.cz.
Obsah balení: 180 tablet po 350mg
Hmotnost balení: 63g
Složení v 1 tabletě:
Cordyceps CS - 4, housenice čínská, Cordyceps sinensis, 30% extrakt – 50mg
Reishi, lesklokorka lesklá, Ganoderma lucidum, 30% extrakt – 99mg
Huangqi, kozinec blanitý, Radix astragali – 66mg
Baizhu, atraktylis velkoúborový, Rhizoma atractylodis – 34mg
Fangfeng, ledebouriela rokladitá, Radix ledebouriellae – 34mg
Kushen, jerlín žlutavý, Radix sophorae flavescentis – 34mg
Wuweizi, klanopraška čínská, Fructus schisandrae – 16mg
pomocné látky: mikrokrystlická celulóza, stearan hořečnatý, koloidní oxid křemičitý
Dávkování:
  doporučená denní dávka je 6 tablet 2x denně (děti od 3–12 let 3 tablety 2x denně)
  u sezónní alergie doporučujeme užívat 3 měsíce před začátkem sezóny
  tablety užívejte na lačno (min. 20 minut před jídlem či 30 minut po jídle), zapíjejte vodu
nebo slabým čajem
Upozornění: Produkt není určen pro děti do 3 let, pro těhotné a kojící. Nepřekračujte



doporučené denní dávkování. Uchovávejte mimo dosah dětí. Produkt neslouží jako náhrada pestré
stravy. Neobsahuje kofein, lepek, konzervační látky, barviva ani cukr.
Produkty na těchto stránkách jsou doplňky stravy. Nejedná se o léky a nelze je za předepsané
léky zaměňovat.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

